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Шектеулі сенімділікті қамтамасыз ететін қорытынды 
Біз 2024 жылғы 31 желтоқсандағы жағдай бойынша және сол күнмен аяқталған 2024 жыл бойынша 
КПО ESG есебіне 2024 (бұдан әрі – «ESG есеп») енгізілген және осы есепке 1-қосымшада 
қорытындыланған (бұдан әрі – «Тұрақты даму туралы іріктемелі ақпарат») «Карачаганак Петролеум 
Оперейтинг Б. В.» (бұдан әрі – «Компания») тұрақты даму туралы іріктемелі ақпаратқа қатысты 
шектеулі сенімділікті қамтамасыз ететін тексеру жүргіздік.  

Тұрақты даму туралы іріктемелі ақпарат 2024 жылғы 31 желтоқсандағы жағдай бойынша және сол 
күнмен аяқталған жыл үшін ESG есебінде («Тұрақты даму туралы іріктемелі ақпарат») мыналарды 
қамтиды: 

• жаһандық есеп беру бастамасы (GRI) жариялаған GRI тұрақты даму саласындағы есеп беру 
стандарттарына, сондай-ақ Компания әзірлеген және ESG есепте ашылған әдіснамалар мен 
нұсқаулықтарға (бұдан әрі бірлесіп – «GRI стандарттары және байланысты әдістеме») сәйкес 
дайындалған және осы есептің Қосымшаның 1-қосымшасында баяндалған Тұрақты даму 
туралы іріктемелі ақпаратты («GRI стандарттары бойынша тұрақты даму туралы іріктемелі 
ақпарат»). 

Біз орындаған рәсімдер мен алынған дәлелдемелердің қорытындылары бойынша Тұрақты даму 
туралы іріктемелі ақпарат ESG есептің «Есеп туралы», «Маңызды тақырыптар және мүдделі 
тараптармен өзара әрекеттесу» бөлімдерінде (бірлесіп «Есеп беру критерийлері» деп аталады) 
сипатталғандай қолданылатын, Жаһандық есеп беру бастамасында (GRI) (бұдан әрі – «GRI 
стандарттары») жарияланған Тұрақты даму саласындағы есеп беру GRI стандарттарына сәйкес 
дайындалмады деген пікірге әкелетін ешқандай деректер жоқ.  

 

Қорытындының негізі  
Біз Халықаралық аудит стандарттары және ақпараттың дұрыстығын растау комитеті шығарған 3000 
(қайта қаралған) «Өткен кезеңдердегі қаржылық ақпаратты аудиттен немесе шолудан басқа 
сенімділікті қамтамасыз ететін тапсырмалар» («3000 СҚТХС (қайта қаралған)») Сенімділікті 
қамтамасыз ететін тапсырмалардың халықаралық стандартына (СҚТХС) сәйкес шектеулі сенімділікті 
қамтамасыз ететін тапсырманы орындадық. 

 Біздің ойымызша, алынған дәлелдер біздің қорытындыға негіз болу үшін жеткілікті және тиісінше 
берілген. Осы стандарт бойынша біздің жауапкершілігіміз «Біздің жауапкершілігіміз» есебінің 
бөлімінде сипатталған 

Біздің тәуелсіздігіміз және сапа менеджментіміз 

Біз адалдық, объективтілік, кәсіби құзыреттілік пен адал ниеттілік, құпия сақтау мен кәсіби мінез-
құлық ұстану туралы негізгі қағидаттарында негізделген бухгалтерлерге арналған Халықаралық 
этика стандарттары жөніндегі кеңестің (БХЭСК кодексі) Кәсіби бухгалтерлердің кәсіби этикасы 
кодексінің (Халықаралық тәуелсіздік стандарттарын қосатын) тәуелсіздік және өзге де этикалық 
талаптарына сай болдық.  

Біз этикалық талаптарға, кәсіптік стандарттарға және қолданылатын құқықтық және заңнамалық 
талаптарға сәйкестікке қатысты саясаттар мен рәсімдерді қоса алғанда, сапаны бақылау жүйесін 
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әзірлеуді, енгізуді және оның жұмыс істеуін ұйымдастыруды талап ететін 1-Сапаны Басқару жөніндегі 
Халықаралық Стандартты қолданамыз. 

Басқа жағдайлар 

Біздің ағымдағы кезеңге қатысты қорытындымыз есептің «Шектеулі сенімділікті қамтамасыз ететін 
қорытынды» бөлімінде сипатталған Тұрақты даму туралы ақпаратқа қатысты. 2022 жылғы 31 
желтоқсандағы жағдай бойынша және сол күнмен аяқталған жылға арналған Компанияның Тұрақты 
даму туралы салыстырмалы іріктемелі ақпарат біздің тапсырмамыздың тақырыбы болған жоқ.  Бұл 
мәселеге қатысты біз өзгертулер енгізілген қорытынды жасамаймыз. 

 

Тұрақты даму бойынша іріктемелі ақпарат үшін жауапкершілік 
Компания басшылығы мыналарға жауапкершілік алады: 

● ESG есепте түсіндірілгендей қолданылатын GRI стандарттарында қамтылған критерийлерге 
сәйкес Тұрақты даму туралы іріктемелі ақпаратты дайындау (бұдан әрі – «Есеп беру 
критерийлері»); 

● Компания басшылығы жосықсыз әрекеттер немесе қателіктер салдарынан елеулі 
бұрмалануларды қамтымайтын есептілік критерийлеріне сәйкес Тұрақты даму туралы 
іріктемелі ақпаратты дайындау үшін қажет деп санайтын ішкі бақылау жүйесін әзірлеу, енгізу 
және қолдау; және 

● тұрақты даму саласындағы тиісті есеп беру әдістерін таңдау және қолдану, сондай-ақ осы 
жағдайларда негізделген болжамдар мен бағалауларды ұсыну. 

Директорлар комитеті Компанияның тұрақты даму туралы есептілікті дайындау процесін қадағалауға 
жауапты. 

Тұрақты даму туралы іріктемелі ақпаратты дайындауға тән шектеулер  

GRI стандарттары тұрғысынан есептеу мен ашудың әртүрлі, бірақ рұқсат етілген әдістерінің ауқымы 
бар. Бұл әдістер нәтижелерде айтарлықтай айырмашылықтарға әкелуі мүмкін, бұл олардың басқа 
ұйымдардың деректерімен салыстырылуына әсер етуі мүмкін. Демек, Тұрақты даму туралы іріктемелі 
ақпаратты Компания басшылығы ESG есебінде сипатталғандай қолданған және Компания жалғыз өзі 
жауап беретін әдістемемен бірге қарау керек. 

 

Біздің жауапкершілігіміз 
Біздің жауапкершілікке сенімділікті қамтамасыз ететін тапсырманы жоспарлау және орындау, 
Тұрақты даму туралы іріктемелі ақпаратта жосықсыз әрекеттер немесе қателіктер салдарынан елеулі 
бұрмаланулар жоқ екеніне шектеулі сенімділік алу, сондай-ақ біздің қорытындымызды қамтитын 
шектеулі сенімділікті қамтамасыз ететін тексеру нәтижелері туралы есеп шығару кіреді. 
Бұрмаланулар жосықсыз әрекеттерден немесе қателіктерден туындауы мүмкін. Егер олар жеке 
немесе жиынтықта Тұрақты даму туралы іріктемелі ақпарат негізінде қабылданған 
пайдаланушылардың экономикалық шешімдеріне әсер етуі мүмкін деп болжауға болатын болса, олар 
маңызды болып саналады. 

3000 СҚТХС (қайта қаралған) сәйкес жүргізілетін шектеулі сенімділікті қамтамасыз ететін тапсырма 
шеңберінде біз кәсіби пайымдауды қолданамыз және тапсырма бойы кәсіби скептицизмді сақтаймыз. 
Сонымен қатар, біз келесі әрекеттерді орындаймыз 

• Компанияның есеп беру критерийлерін Тұрақты даму туралы іріктемелі ақпаратты дайындау 
үшін негіз ретінде пайдаланудың орындылығын анықтаймыз; 

• жосықсыз әрекеттер немесе қателіктер салдарынан елеулі бұрмаланулардың туындауы 
мүмкін екенін анықтау мақсатында, бірақ Компанияның ішкі бақылауларының тиімділігі 
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туралы қорытынды беру мақсатында емес, тапсырмаға қатысы бар ішкі бақылау туралы 
түсінік алуды қоса алғанда, тәуекелдерді бағалау рәсімдерін жүргіземіз; 

• Тұрақты даму туралы іріктемелі ақпаратта елеулі бұрмаланулардың туындауы мүмкін 
екендігін ескере отырып, рәсімдерді әзірлейміз және жүргіземіз. Жосықсыз әрекеттер 
нәтижесінде елеулі бұрмалануды анықтамау қаупі қателік нәтижесінде елеулі бұрмалануды 
анықтамау қаупінен жоғары, өйткені жосықсыз әрекеттер сөз байласу, жалғандық, қасақана 
өткізіп жіберу, ақпаратты бұрмаланған түрде ұсыну немесе ішкі бақылау жүйесін айналып өту 
әрекеттерін қамтуы мүмкін.  

 

Орындалған жұмыстардың қысқаша сипаттамасы 
Шектеулі сенімділікті қамтамасыз ететін тапсырма Тұрақты даму туралы іріктемелі ақпаратқа 
қатысты дәлелдемелер алу мақсатында рәсімдерді жүргізуді көздейді. Шектеулі сенімділікті 
қамтамасыз ететін тапсырма шеңберіндегі процедуралар сипаты, мерзімі, сондай-ақ көлемі бойынша 
ақылға қонымды сенімділікті қамтамасыз ететін тапсырмадан ерекшеленеді. Демек, шектеулі 
сенімділікті қамтамасыз ететін тапсырма шеңберінде алынған сенімділік деңгейі ақылға қонымды 
сенімділікті қамтамасыз ететін тапсырманы орындау кезінде алынатын сенімділіктен айтарлықтай 
төмен. 

Таңдалған рәсімдердің сипаты, мерзімдері мен көлемі кәсіби пікірге, соның ішінде жосықсыз 
әрекеттер немесе қателіктер салдарынан Тұрақты даму туралы іріктемелік ақпаратта Елеулі 
бұрмаланулардың туындау мүмкіндігін анықтауға байланысты. 

Шектеулі сенімділікті қамтамасыз ететін тапсырманы орындау кезінде біз келесі процедураларды 
орындадық: 

• Тұрақты даму туралы іріктемелі ақпаратты дайындауға қатысы бар компанияның есеп беру 
процестері туралы түсінікті келесі жолмен алады: 

o қоғаммен байланыс және бұқаралық ақпарат құралдары командасының Тұрақты даму 
туралы есеп беру бөлімін, сондай-ақ ESG есебін басқаруға және жасауға жауапты 
адамдарды қоса алғанда, Компания басшылығына сауалнама жүргізу;  

o ESG есебін дайындауға және тиісті деректерді жинауға жауапты шенеуніктерге 
сауалнама жүргізу; 

o тиісті ішкі әдіснамалар мен нұсқаулықтарды талдау, тұрақты даму туралы іріктемелі 
ақпаратты дайындау және ашу саласында негізгі жүйелердің, процестердің және 
бақылау құралдарының қалай ұйымдастырылғандығы туралы түсінік алу; және 

• Бағалау мәндерін қалыптастыру үшін әдіснамалар мен бастапқы деректерге талдау жүргізу. 
• Деректердің тиісті түрде есептелгенін, есепке алынғанын, салыстырылғанын және 

ашылғанын тексеру үшін Тұрақты даму туралы іріктемелі ақпаратқа қатысты таңдамалы 
негізде тестілеуді өткізу. 

 

Пайдалану және тарату бойынша шектеулері 
Шектеулі сенімділікті қамтамасыз ететін қорытындымызды қамтитын біздің есеп компания 
басшылығына компанияның тұрақты даму қызметі және осы қызметтің нәтижелері туралы 
ақпаратты ашуда жәрдемдесу, сондай-ақ Тұрақты даму туралы іріктемелі ақпаратқа қатысты шектеулі 
сенімділікті қамтамасыз ететін тәуелсіз тексеру нәтижелері туралы есепті алу арқылы корпоративтік 
басқару саласындағы міндеттерді орындау мақсатында біздің арамыздағы келісімге сәйкес 
Компанияның Директорлар комитеті үшін ғана дайындалды. Сондықтан, Тұрақты даму туралы 
іріктемелі ақпаратты басқа мақсаттарда пайдалану мүмкін емес және пайдаланылмауы тиіс . 

Біз осы есепті Компанияның сайтында жарияланатын ESG есебінің бөлігі ретінде ашуға келісім 
береміз. 

Компания сайтының сақталуы мен тұтастығы үшін Компания басшылығы жауап береді; біз 
орындайтын жұмыс осы мәселелерді қарастыруды қамтымайды және, тиісінше, біз Компанияның 
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сайтында жарияланған жағдайда Тұрақты даму туралы жарияланған іріктемелі ақпаратқа қатысты 
болуы мүмкін кез келген өзгерістер үшін жауап бермейміз. 

Тиісті шарттар жазбаша түрде тікелей келісілген және жазбаша түрде біздің алдын ала келісіміміз 
алынған жағдайларды қоспағанда, заңмен рұқсат етілген толық көлемде біз Компаниядан басқа 
ешкімнің алдында жұмысымыз немесе осы есеп үшін жауапкершілікті қабылдамаймыз, немесе 
өзімізге алмаймыз 

 

 

 

2025 жылғы 30 шілде 

Астана, Қазақстан 
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2025 жылғы 30 шілдедегі шектеулі сенімділікті қамтамасыз ететін тәуелсіз тексеру 
нәтижелері туралы есепке 1-қосымша 

2024 жылғы 31 желтоқсандағы жағдай бойынша және сол жылы аяқталған кезеңге арналған ESG 
есебінде ашып көрсетілген және Есеп беру критерийлеріне сәйкес дайындалған Тұрақты даму 
бойынша ақпарат төменде келтірілген: 

№ Көрсеткіш GRI стандартына сілтеме Тұрақты даму туралы іріктемелі 
ақпарат (бөлімше, параграф) 

1 

Компания туралы жалпы 
ақпарат 2-1 ұйымның мәліметтері «Есеп туралы» бірінші параграф 

Компания туралы жалпы 
ақпарат 2-1 ұйымның мәліметтері «Ұйымның құрылымы және басқару 

тәсілдері», бірінші параграф 

Компанияның 
операциялары туралы 
ақпарат 

2-1 ұйымның мәліметтері «Кіріспе», бірінші параграф, бірінші сөйлем 

2 
Тұрақты даму жөніндегі 
есептілікке енгізілген 
ұйымдар 

2-2 Тұрақты даму бойынша 
есептілікке енгізілген ұйым «GRI мазмұны көрсеткіші», «2-2» жолы 

3 
Есепті кезең, жиілігі 
есептілік және байланыс 
тұлғасы 

2-3 Есепті кезең, жиілігі есептілік 
және байланыс тұлғасы 

«Есептің қолдану аясы мен шегі», бірінші, 
екінші параграф, бірінші сөйлем 

4 Ақпаратты қайта құру 2-4 Ақпаратты қайта құру «GRI мазмұны көрсеткіші», «2-4» жолы 

5 Сыртқы сенімділік 2-5 Сыртқы сенімділік «Ақпараттың тәуелсіз расталуы», екінші, 
үшінші параграфтар 

6 

Компанияның өндірістік 
объектілері 

2-6 Компанияның қызметі, құн 
тізбегі және басқа да іскерлік 
қатынастар 

«КПО-ның өндірістік объектілері», бірінші, 
екінші параграфтар 

Компанияның экспорттық 
стратегиясы мен бағыттары 

«Өнімдер және экспорттық бағыттар» 
бірінші-төртінші параграфтар 

Мұнай экспорты жөніндегі 
қызмет 

«Мұнай экспорты бойынша 2024 жылғы 
әрекеттер» бірінші параграф 

Тұрақсыз газ конденсатын 
жеткізу 

«Тұрақсыз газ конденсаты жеткізу » бірінші 
параграф 

Газды өндіру және 
пайдалану 

«Газ өндіру және пайдалану», бірінші-
төртінші параграфтар 

2024 жылы өндіру және 
сату 

«2024 жылдағы өндіру мен сату көлемі», 
бірінші параграф 

2024 жылғы өндіріс 
үздіксіздігі «GRI мазмұны көрсеткіші», «2-6» жолы 

7 

Қызметкерлердің 2024 
жылғы 31 желтоқсанға 
жынысы мен жасы 
бойынша, тұрақты және 
уақытша деп бөле отырып 
тізімдік саны 

2-7 Қызметкерлер Сызба 6, Сызба 7, Сызба 8 

Есепті кезеңдер 
арасындағы жұмысшылар 
санының ауытқуы 

2-7 Қызметкерлер «Персонал бойынша статистика», үшінші 
параграф 

8 

2024 жылғы 31 
желтоқсанға, жынысы 
бойынша бөлінген штаттан 
тыс қызметкерлердің саны 

2-8 Ұйымның қызметкерлері болып 
табылмайтын қызметкерлер «Өндірістік қатынастар», бірінші параграф 

9 

Жоғары басқарушы 
органның және оның 
комитеттерінің құрылымы 
мен құрамы 

2-9 Басқару органдарының 
құрылымы мен құрамы 

«Ұйымның құрылымы», бірінші-үшінші 
параграфтар 

Жоғары басқарушы 
органның және оның 

2-9 Басқару органдарының 
құрылымы мен құрамы 

«Директорлар комитеті», бірінші-бесінші 
параграфтар 
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комитеттерінің құрылымы 
мен құрамы 

10 

Жоғары басқарушы 
органды тағайындау және 
таңдау 

2-10 Жоғары басқарушы органды 
тағайындау және таңдау «Ұйым құрылымы», төртінші параграф 

Жоғары басқарушы 
органды тағайындау және 
таңдау 

2-10 Жоғары басқарушы органды 
тағайындау және таңдау 

«Басқару жөніндегі бірлескен комитет», 
үшінші параграф 

11 Жоғары басшы органның 
төрағасы 

2-11 Жоғары басшы органның 
төрағасы «Ұйым құрылымы», екінші параграф 

12 

Жоғары басқарушы 
органның рөлі 

2-12 Әсерлерді басқаруды 
қадағалауды жүзеге асырудағы 
жоғары басқарушы органның рөлі 
 

«Мердігер комитеті және Оператор 
комитеті», екінші параграф 

Жоғары басқарушы 
органның рөлі 

«Мердігер және Оператор комитеттерінің 
қосалқы комитеттері», бірінші-үшінші 
параграфтар 

Жоғары басқарушы 
органның рөлі 

«Бизнеске және технологиялық қауіпсіздікке 
төнетін қауіп-қатерлерді басқару», бесінші 
параграф 

13 Әсерді басқару 
жауапкершілігін беру 

2-13 Әсерді басқару 
жауапкершілігін беру «Ұйымның құрылымы», бесінші параграф 

14 
Тұрақты дамуды 
басқарудағы жоғары 
басқарушы органның рөлі 

2-14 Жоғары басқарушы органның 
Тұрақты даму саласындағы 
есептілікті дайындаудағы рөлі 

«Ақпараттың тәуелсіз расталуы», үшінші 
параграф 

15 Мүдделер қақтығысы 2-15 Мүдделер қақтығысы «Мүдделер қақтығысы», бірінші-үшінші 
параграфтар 

16 

Маңызды мәселелер 
туралы есеп беру 

2-16 Жоғары басшылықты 
алаңдаушылық тудыратын 
маңызды мәселелер туралы 
хабардар ету 

« Жедел желі және сәйкестіктің сақталуын 
қамтамасыз ету бойынша басқа да шаралар», 
үшінші параграф. 

Маңызды мәселелер 
туралы есеп беру 

2-16 Жоғары басшылықты 
алаңдаушылық тудыратын 
маңызды мәселелер туралы 
хабардар ету 

«Кері байланыс механизмдері», үшінші 
параграф 

Маңызды мәселелер 
туралы есеп беру 

2-16 Жоғары басшылықты 
алаңдаушылық тудыратын 
маңызды мәселелер туралы 
хабардар ету 

«Шағымдар мен өтініштерді қарау», бірінші 
параграф 

17 Жоғары басқарушы 
органның ұжымдық білімі 

2-17 Жоғары басқарушы органның 
ұжымдық білімі 

«Директорлар комитеті», алтыншы және 
жетінші параграфтар 

18 Жоғары басшы органның 
қызметін бағалау 

2-18 Жоғары басшы органның 
қызметін бағалау «GRI мазмұны көрсеткіші», 2-18-жол. 

19 

Тұрақты даму стратегиясы 
туралы мәлімдеме 

2-22 Тұрақты даму стратегиясы 
туралы мәлімдеме «Бас директордың үндеуі», үшінші параграф 

Компанияның миссиясы 2-22 Тұрақты даму стратегиясы 
туралы мәлімдеме 

«Компанияның миссиясы», бірінші-үшінші 
параграфтар 

Компанияның Бизнес 
стратегиясы 

2-22 Тұрақты даму стратегиясы 
туралы мәлімдеме 

«КПО бизнес стратегиясы», бірінші 
параграф 

20 Жауапты бизнесті жүргізу 
бойынша міндеттемелер 

2-23 Саясаткерлерге бейілділік «Іскерлік қағида: хабарлау және өзара 
әрекеттесу» бірінші-үшінші параграфтар 

2-23 Саясаткерлерге бейілділік «Іскерлік қағида: Экономика», бірінші 
параграф 

2-23 Саясаткерлерге бейілділік «Іскерлік қағида: ҚОҚ», бірінші параграф 

2-23 Саясаткерлерге бейілділік 
«Іскерлік қағида: іскерлік этиканың 
нормаларын сақтау», бірінші-үшінші 
параграфтар 

2-23 Саясаткерлерге бейілділік «Іскерлік қағида: құқықтық нормалардың 
сақталуы», бірінші параграф 
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2-23 Саясаткерлерге бейілділік «КПО іскерлік қағидалары», бірінші және 
екінші параграфтар 

2-23 Саясаткерлерге бейілділік «Тәртіп кодексі», бірінші және үшінші 
параграфтар 

2-23 Саясаткерлерге бейілділік «Адам құқықтары», бірінші және бесінші 
параграфтар 

2-23 Саясаткерлерге бейілділік «Контрагенттердің этикалық сәйкестігін 
тексеру», бірінші параграф 

2-23 Саясаткерлерге бейілділік 
«Іскерлік қағида: Еңбекті қорғау, қауіпсіздік 
техникасы», бірінші және екінші 
параграфтар 

2-23 Саясаткерлерге бейілділік 
«ЕҚ, ҚТ және ҚОҚ мәселелері бойынша 
хабардарлықты арттыру құралдары», бірінші 
параграф 

2-23 Саясаткерлерге бейілділік «Іскерлік қағида: еңбекті қорғау», бірінші 
параграф 

2-23 Саясаткерлерге бейілділік «Іскерлік қағида: қызметкерлер», бірінші-
үшінші параграфтар 

2-23 Саясаткерлерге бейілділік « Іскерлік қағида: ақпарат беру және өзара 
әрекеттесу», бірінші параграф 

2-23 Саясаткерлерге бейілділік «Іскерлік қағида: жергілікті 
қауымдастықтар», бірінші параграф 

2-23 Саясаткерлерге бейілділік 
«Іскерлік қағида: жергілікті 
қауымдастықтар», бірінші-үшінші 
параграфтар 

2-23 Саясаткерлерге бейілділік «Жергілікті қауымдастықтар », үшінші 
параграф 

2-23 Саясаткерлерге бейілділік «Іскерлік қағида: қоршаған ортаны қорғау», 
біріншіден үшінші параграфқа дейін 

2-23 Саясаткерлерге бейілділік «Энергетикалық менеджмент жүйесі», 
үшінші параграф 

2-23 Саясаткерлерге бейілділік 
«Іскерлік қағида: жергілікті 
қауымдастықтар», бірінші және екінші 
параграф 

2-23 Саясаткерлерге бейілділік «Іскерлік қағида: Экономика», бірінші 
параграф 

21 

Бизнесті жауапты жүргізу 
қағидаттарын сақтау 

2-24 Өзіне алған міндеттемелерді 
орындау 

« Тәртіп кодексі», екінші және үшінші 
параграфтар 

Бизнесті жауапты жүргізу 
қағидаттарын сақтау 

2-24 Өзіне алған міндеттемелерді 
орындау 

«Адам құқықтары», екінші-төртінші 
параграфтар 

Бизнесті жауапты жүргізу 
қағидаттарын сақтау 

2-24 Өзіне алған міндеттемелерді 
орындау 

«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл», 
бірінші-үшінші параграфтар 

Бизнесті жауапты жүргізу 
қағидаттарын сақтау 

2-24 Өзіне алған міндеттемелерді 
орындау 

«Өндірістік қатынастар», бірінші параграф, 
бірінші сөйлем 

Бизнесті жауапты жүргізу 
қағидаттарын сақтау 

2-24 Өзіне алған міндеттемелерді 
орындау 

"Экологиялық менеджмент жүйесі», 
біріншіден жетінші параграфқа дейін 

Бизнесті жауапты жүргізу 
қағидаттарын сақтау 

2-24 Өзіне алған міндеттемелерді 
орындау 

«Контрагенттердің этикалық сәйкестігін 
тексеру», екінші параграф 

22 

Теріс әсерлерді жою 
процестері 

2-25 Теріс әсерлерді жою 
процестері «Өндірістің тұтастығы», үшінші параграф 

Теріс әсерлерді жою 
процестері 

2-25 Теріс әсерлерді жою 
процестері 

«Алғашқы қорғаныш қабаты тұтастығының 
бұзылуы», бірінші және бесінші параграфтар 

Теріс әсерлерді жою 
процестері 

2-25 Теріс әсерлерді жою 
процестері 

«Контрагенттердің этикалық сәйкестігін 
тексеру», үшінші параграф 

Теріс әсерлерді жою 
процестері 

2-25 Теріс әсерлерді жою 
процестері 

«Өндірістік қатынастар», екінші, төртінші, 
сегізінші параграфтар 

Теріс әсерлерді жою 
процестері 

2-25 Теріс әсерлерді жою 
процестері 

«Шағымдар мен өтініштерді қарау», бірінші, 
екінші параграфтар 
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23 
Байланыс арналары 2-26 Кеңес алу және алаңдаушылық 

білдіру тетіктері 
 

«Жедел желі және сәйкестіктің сақталуын 
қамтамасыз ету бойынша басқа да шаралар», 
бірінші, екінші параграфтар 

Байланыс арналары «Кері байланыс механизмдері», бірінші 
параграф 

24 

Заңдар мен нормативтік 
актілерді сақтау 

2-27 Заңдар мен нормативтік 
актілерді сақтау 

«Заңнама мен нормативтік актілерді сақтау» 
үшінші және төртінші параграфтар 

Заңдар мен нормативтік 
актілерді сақтау 

2-27 Заңдар мен нормативтік 
актілерді сақтау 

«Экологиялық сәйкестікті қамтамасыз ету», 
екінші параграф 

25 Қауымдастықтарға мүшелік 
2-28 Қауымдастық мүшелігі 

«Іскерлік серіктестіктер және 
қауымдастықтарда мүшелік ету», бірінші-
бесінші параграфтар 

2-28 Қауымдастық мүшелігі «Ұзақ мерзімді бастамалар», бірінші 
параграф 

26 

Стейкхолдерлермен өзара 
әрекеттесу 

2-29 Мүдделі тараптармен өзара 
әрекеттесу тәсілі 

«Маңызды тақырыптар және 
стейкхолдерлермен өзара әрекеттесу», 
үшіншіден бесінші, оныншы параграфтар 

Стейкхолдерлермен өзара 
әрекеттесу 

2-29 Мүдделі тараптармен өзара 
әрекеттесу тәсілі 

«ТЖ мәселелері бойынша жергілікті 
халықпен қарым-қатынас», бірінші-екінші 
параграфтар 

Стейкхолдерлермен өзара 
әрекеттесу 

2-29 Мүдделі тараптармен өзара 
әрекеттесу тәсілі 

«ЕҚ, ҚТ және ҚОҚ мәселелері бойынша 
хабардарлықты арттыру құралдары», екінші, 
үшінші параграфтар 

Стейкхолдерлермен өзара 
әрекеттесу 

2-29 Мүдделі тараптармен өзара 
әрекеттесу тәсілі 

«Қоғамдық тыңдаулар», бірінші-төртінші 
параграфтар 

Стейкхолдерлермен өзара 
әрекеттесу 

2-29 Мүдделі тараптармен өзара 
әрекеттесу тәсілі 

«ҚОҚ бойынша қоғамдық тыңдаулар», 
бірінші-үшінші параграфтар 

Стейкхолдерлермен өзара 
әрекеттесу 

2-29 Мүдделі тараптармен өзара 
әрекеттесу тәсілі 

«Әлеуетті жеткізушілермен байланыс», 
бірінші, екінші, бесінші параграфтар 

Стейкхолдерлермен өзара 
әрекеттесу 

2-29 Мүдделі тараптармен өзара 
әрекеттесу тәсілі 

"Жергілікті қамтуды дамыту", екінші 
параграф 

27 
Ұжымдық шартпен 
қамтылған қызметкерлер 
саны 

2-30 Ұжымдық шарттар 
«Еңбек қатынастары. Кәсіподақ 
ұйымдарымен жүргізілетін жұмыс», екінші 
параграф 

28 
Жалпы энергия шығыны 302-1 Ұйым ішіндегі энергияны 

тұтыну 37-кесте 

Энергияны есептеу 
әдістемесі 

302-1 Ұйым ішіндегі энергияны 
тұтыну «GRI мазмұны көрсеткіші», 302-1-жол. 

29 Су жинау көлемі 

303-3 Суды жинау (2018) 
Сызба 26, 38-кесте, « Тазартылған ағынды 
суларды екінші қайтара пайдалану ҚМГКК 
техникалық қажеттіліктері» 

303-3 Суды жинау (2018) 
«Тазартылған ағынды суларды төгу», 
жетінші параграф, бірінші және екінші 
сөйлем 

30 

Парниктік газдардың 
тікелей шығарындылары 
(қамту аймағы 1) 

305-1 Парниктік газдардың тікелей 
шығарындылары (қамту аймағы 1) Кесте 35 

Парниктік газдардың 
тікелей шығарындыларын 
есепке алу тәсілі 

305-1 Парниктік газдардың тікелей 
шығарындылары (қамту аймағы 1) 

«Ұйымдастырылмаған көздерінен ПГ 
шығарындыларын есептеу әдістемесі», 
бірінші параграф 

31 Түзілген қалдықтар 
 

306-3 Түзілген қалдықтар (2020) Қайта өңделген қалдықтарды қоспағанда, 27-
сызба 

306-3 Түзілген қалдықтар (2020) 46-кесте, " Есептік жыл ішінде түзілген " 
жолы 

32 
Компания қызметіне 
байланысты жарақат алған 
қызметкерлер саны 

403-9 Өндірістік жарақаттар Сызба 3, 7-кесте, 8-кесте, 9-кесте, 10-кесте, 11-
кесте, 12-кесте 

 


